ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Об отставке Совета Министров
Донецкой Народной Республики»

В связи с вступлением в должность Главы Донецкой Народной республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять отставку Совета Министров Донецкой Народной Республики.

2. Всем, ранее назначенным руководителям министерств и ведомств,
продолжить исполнение своих обязанностей до утверждения новой структуры
Совета Министров Донецкой Народной Республики и соответствующих
назначений на должности.

Глава
Донецкой Народной Республики

Донецк
«4» ноября 2014 года
№ 1